

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2559

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
					ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา		โดยสังเขป	เลขที่สัญญา
1	โครงการก่อสร้างปรับปรุงสถานที่อ่านหนังสือพิมพ์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านดอยงาม โดยการวางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร พร้อมเทพื้น คลส. หน้า 0.15 เมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด ราคากลาง 87,000.-บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	85,580.00	85,580.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตริทิรัฐ รุ่งเรือง คอนสตรัคชั่น	85,580.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตริทิรัฐ รุ่งเรือง คอนสตรัคชั่น	85,580.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0235 /59 -1	02 /05 /2559
2	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม ในการประชุมคณะกรรมการชุมชนและประชาคมสัญจร ครั้งที่ 8/2559 ในวันอังคารที่ 10 พฤษภาคม 2559 ณ ศาลาเอนกประสงค์บ้านดอยงาม หมู่ที่ 2 จำนวน 50 คน ๆ ละ 75.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 3,750.-บาท (สามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	3,750.00	3,750.00	ตกลงราคา	วิสาหกิจชุมชนกลุ่มสตรีรับจ้างประกอบอาหารและแปรรูปอาหาร	3,750.00	วิสาหกิจชุมชนกลุ่มสตรีรับจ้างประกอบอาหารและแปรรูปอาหาร	3,750.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0305 /59	08 /05 /2559
3	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม แก่ผู้เข้าร่วมศึกษาดูงานจาก อาจารย์ผู้สอน และนิสิตนักศึกษาสำนักวิชานิติศาสตร์ จากมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง และผู้บริหารที่เข้าต้อนรับคณะ ในวันที่ 12 พฤษภาคม 2559 ทั้งสิ้น จำนวน 35 คน ๆ ละ 25.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 875.-บาท (แปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)	875.00	875.00	ตกลงราคา	นางสาวอรุมา ศิริกุลกานต์	875.00	นางสาวอรุมา ศิริกุลกานต์	875.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0311 /59	12 /05 /2559
4	จ้างเหมาบริการจัดทำตัวฉีก เพื่อเก็บค่าบริการจากรถที่เข้าหยุดและจอดรับส่งผู้โดยสาร ณ สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอแม่สาย จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1. ค่าบริการสถานีขนส่ง (รถขนาด 4) จำนวน 250 เล่ม ๆ ละ 35.-บาท เป็นเงิน 8,750.-บาท 2. ค่าบริการสถานีขนส่ง (รถปรับอากาศ) จำนวน 300 เล่ม ๆ ละ 35.-บาท เป็นเงิน 10,500.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 19,250.-บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	19,250.00	19,250.00	ตกลงราคา	ร้านแม่สายการพิมพ์	19,250.00	ร้านแม่สายการพิมพ์	19,250.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0313 /59	12 /05 /2559
5	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหาร แก่ผู้เข้าร่วมอบรม ตามโครงการอบรมให้ความรู้เรื่องการช่วยเหลือคุ้มครองแก่เด็กและสตรีของศูนย์ช่วยเหลือ OSCC ประจำปี 2559 ในวันที่ 12 พฤษภาคม 2559 จำนวน 60 คน ๆ ละ 50.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 3,000.-บาท (สามพันบาทถ้วน)	3,000.00	3,000.00	ตกลงราคา	นางสาวเจนจิรา แลเชอภู	3,000.00	นางสาวเจนจิรา แลเชอภู	3,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0314 /59	12 /05 /2559
6	จัดซื้อกระเบื้อง เพื่อช่วยเหลือผู้ประสบภัยจากพายุฤดูร้อน จำนวน 3 รายการ ดังนี้ 1. ลอนคู่ 50 *120 *0.6 เทาซีเมนต์ จำนวน 293 แผ่น ๆ ละ 59.-บาท เป็นเงิน 17,287.-บาท 2. ลอนคู่ 50 *150 *0.6 สีเทาซีเมนต์ จำนวน 1 แผ่น ๆ ละ 73.-บาท 3. ครอบมุลลอนคู่ เทาซีเมนต์ จำนวน 6 แผ่น ๆ ละ 40.-บาท เป็นเงิน 240.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 17,600.-บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกสิบบาทถ้วน)	17,600.00	17,600.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเวียงพานทวี ภักดิ์	17,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเวียงพานทวี ภักดิ์	17,600.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0315 /59	16 /05 /2559
7	จัดซื้อครอบสันไม้โค้งลอนคู่ เพื่อช่วยเหลือผู้ประสบภัยจากพายุฤดูร้อน จำนวน 4 แผ่น ๆ ละ 68.-บาท เป็นเงิน 272.-บาท (สองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)	272.00	272.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเวียงพานทวี ภักดิ์	272.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเวียงพานทวี ภักดิ์	272.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0316 /59	19 /05 /2559

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
					ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา		โดยสังเขป	เลขที่สัญญา
8	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง สีทาผนังพร้อมแปรงทาสี เพื่อนำมาปรับปรุงเส้นทางจราจรบริเวณสำนักงานเทศบาล จำนวน 5 รายการ ดังนี้ 1. สีทาสะท้อนแสง ขาว จำนวน 10 แกลลอน ๆ ละ 800.-บาท เป็นเงิน 8,000.-บาท 2. สีทาสะท้อนแสง แดง จำนวน 10 แกลลอน ๆ ละ 800.-บาท เป็นเงิน 8,000.-บาท 3. สีทาสะท้อนแสง เหลือง จำนวน 10 แกลลอน ๆ ละ 800.-บาท เป็นเงิน 8,000.-บาท 4. สีทาสะท้อนแสง ดำ จำนวน 10 แกลลอน ๆ ละ 800.-บาท เป็นเงิน 8,000.-บาท 5. แปรงทาสีรุ่น 300 ขนาด 4" จำนวน 15 คัน ๆ ละ 85.-บาท เป็นเงิน 1,275.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 32,275.-บาท (สามหมื่นสองพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)	32,275.00	32,275.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเวียงพานทวี ภักดิ์	32,275.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเวียงพาน ทวีภักดิ์	32,275.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0317 /59	23 /05 /2559
9	จัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ โครงการให้ความรู้แก่ประชาชนเรื่องการดูแลสุขภาพจากสารพิษ : กิจกรรมให้ความรู้และการตรวจคัดกรองสารพิษคั่งค้างในร่างกายของกลุ่มเป้าหมาย หมู่ 5 และ หมู่ 6 จำนวน 4 รายการ ดังนี้ 1. HLOOD LANCETS 200 ชิ้น จำนวน 1 กล่อง เป็นเงิน 450.-บาท 2. HEMATOOCRIT TUBE 1x10 x100 S จำนวน 3 หลอด ๆ ละ 110.-บาท เป็นเงิน 330.-บาท 3. กระดาษทดสอบโคสิเนสทดสอบ จำนวน 3 กล่อง ๆ ละ 550.-บาท เป็นเงิน 1,650.-บาท 4. สไลด์แก้ว กล้องชื่อย จำนวน 3 กล่อง ๆ ละ 100.-บาท เป็นเงิน 300.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,730.-บาท (สองพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน)	2,730.00	2,730.00	ตกลงราคา	บริษัท เชียงราย โมเดิร์น ดรัก จำกัด	2,730.00	บริษัท เชียงราย โมเดิร์น ดรัก จำกัด	2,730.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0318 /59	23 /05 /2559
10	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไวนิล ตามโครงการให้ความรู้แก่ประชาชนเรื่อง การดูแลสุขภาพจากสารพิษ : กิจกรรมให้ความรู้และการตรวจคัดกรองสารพิษคั่งค้างในร่างกายของกลุ่มเป้าหมาย หมู่ 5 และ หมู่ 6 ขนาด 1*3 เมตร จำนวน 1 ป้าย เป็นเงินทั้งสิ้น 360.-บาท (สามร้อยหกสิบบาทถ้วน)	360.00	360.00	ตกลงราคา	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	360.00	ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา	360.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0319 /59	23 /05 /2559
11	จัดซื้อวัสดุโครงการ ตามโครงการให้ความรู้แก่ประชาชนเรื่องการดูแลสุขภาพจากสารพิษ : กิจกรรมให้ความรู้และการตรวจคัดกรองสารพิษคั่งค้างในร่างกายของกลุ่มเป้าหมาย หมู่ 5 และ หมู่ 6 จำนวน 10 รายการ เป็นเงิน 1,744.-บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	1,744.00	1,744.00	ตกลงราคา	ร้านสมศักดิ์ 2	1,744.00	ร้านสมศักดิ์ 2	1,744.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0320 /59	23 /05 /2559
12	จัดซื้อปูนซีเมนต์ เพื่อใช้ในการทำใช้ในการซ่อม บำรุง สถานที่ และจัดกิจกรรมต่างๆ จำนวน 10 ถุง ๆ ละ 110.-บาท เป็นเงิน 1,100.-บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)	1,100.00	1,100.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเวียงพานทวี ภักดิ์	1,100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเวียงพาน ทวีภักดิ์	1,100.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0322 /59	24 /05 /2559
13	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลเวียงพางคำ สมัยวิสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2559 ในวันที่ 25 พฤษภาคม 2559 ณ ห้องประชุมหนองหวน สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงพางคำ จำนวน 40 คน ๆ ละ 75.-บาท เป็นเงิน 3,000.-บาท (สามพันบาทถ้วน)	3,000.00	3,000.00	ตกลงราคา	นางกิมเลียง สดชื่น	3,000.00	นางกิมเลียง สดชื่น	3,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0323 /59	25 /05 /2559
14	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลเวียงพางคำ สมัยวิสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2559 ในวันที่ 25 พฤษภาคม 2559 ณ ห้องประชุมหนองหวน สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงพางคำ จำนวน 40 คน ๆ ละ 25.-บาท เป็นเงิน 1,000.-บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)	1,000.00	1,000.00	ตกลงราคา	นางสาวอรอุมา ศิริกุลกานต์	1,000.00	นางสาวอรอุมา ศิริกุลกานต์	1,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0324 /59	25 /05 /2559
15	จ้างเหมาบริการซ่อมแซม รถบรรทุกขยัคคั่งค้าง หมายเลขทะเบียน 81-4570 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-53-003 จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1. ตั้งเบรคและตั้งครัช เป็นเงิน 200.-บาท 2. เปลี่ยนใบปัดน้ำฝน เป็นเงิน 350.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 550.-บาท (ห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	550.00	550.00	ตกลงราคา	อู่เจริญยนต์	550.00	อู่เจริญยนต์	550.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0325 /59	25 /05 /2559

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการ	
					ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา		สัญญา	
									โดยสังเขป	เลขที่สัญญา	วันทำขอสัญญา
16	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น พร้อมเปลี่ยนถ่าย รถบรรทุกขยะคันที่ 1 ป้ายทะเบียน 81-3595 เชียงราย หมายเลขครุภัณฑ์ 001-57-0001 จำนวน 3 รายการ ดังนี้ 1. น้ำมันเครื่องจำนวน 17 ลิตร เป็นเงิน 1,900.-บาท 2. เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง เป็นเงิน 200.-บาท 3. ค่าแรง เป็นเงิน 400.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,500.-บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)	2,500.00	2,500.00	ตกลงราคา	ร้านแม่สายเบรคยนต์	2,500.00	ร้านแม่สายเบรคยนต์	2,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0326 /59	25 /05 /2559
17	จ้างเหมาบริการซ่อมแซม รถบรรทุกขยะคันที่ 1 ป้ายทะเบียน 81-3595 เชียงราย หมายเลขครุภัณฑ์ 001-47-0001 จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1. เชื่อมอัดท้าย เป็นเงิน 1,000.-บาท 2. ค่าแรง เป็นเงิน 300.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,300.-บาท (หนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)	1,300.00	1,300.00	ตกลงราคา	ร้านแม่สายเบรคยนต์	1,300.00	ร้านแม่สายเบรคยนต์	1,300.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0327 /59	25 /05 /2559
18	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซม รถหกล้อ หมายเลขทะเบียน 80-9931 เชียงราย จำนวน 3 รายการ ดังนี้ 1. ซ่อมครัชล่าง จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 750.-บาท 2. น้ำมันเบรค จำนวน 2 กระป๋อง ๆ ละ 120.-บาท เป็นเงิน 240.-บาท 3. ค่าแรงเช็คเบรค 4 ล้อ เป็นเงิน 1,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,990.-บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)	1,990.00	1,990.00	ตกลงราคา	อุ๋เจริญยนต์	1,990.00	อุ๋เจริญยนต์	1,990.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0328 /59	25 /05 /2559
19	จัดซื้อแบตเตอรี่รถยนต์ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน กก-9076 เชียงราย หมายเลขครุภัณฑ์ 001-49-0002 จำนวน 1 ลูก เป็นเงิน 2,980.-บาท (สองพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)	2,980.00	2,980.00	ตกลงราคา	อุ๋เจริญยนต์	2,980.00	อุ๋เจริญยนต์	2,980.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0329 /59	25 /05 /2559
20	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม สำหรับผู้เข้าร่วมประชุม ตามโครงการจัดประชุมประชาคมหมู่บ้าน / ตำบล และคณะกรรมการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น : การทบทวนแผนชุมชน เพื่อจัดทำแผนยุทธศาสตร์การ พัฒนา (พ.ศ.2560 -2563) และแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2560 -2562) จำนวน 32 คน ๆ ละ 25.-บาท เป็นเงิน 800.-บาท (แปดร้อยบาทถ้วน)	800.00	800.00	ตกลงราคา	นางสาวอรุมา ศิริกุลกานต์	800.00	นางสาวอรุมา ศิริกุลกานต์	800.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0330 /59	26 /05 /2559
21	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม แก่ผู้เข้าร่วมประชุม ตามโครงการจัดประชุมประชาคมหมู่บ้าน / ตำบล และคณะกรรมการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น : การทบทวนแผนชุมชน เพื่อจัดทำแผนยุทธศาสตร์การ พัฒนา (พ.ศ.2560 -2563) และแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2560 -2562) จำนวน 32 คน ๆ ละ 75.-บาท เป็นเงิน 2,400.-บาท (สองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)	2,400.00	2,400.00	ตกลงราคา	วิสาหกิจชุมชนกลุ่มสตรีรับจ้างประกอบอาหารและแปรรูปอาหาร	2,400.00	วิสาหกิจชุมชนกลุ่มสตรีรับจ้างประกอบอาหารและแปรรูปอาหาร	2,400.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0331 /59	26 /05 /2559
22	จัดซื้อน้ำมันเบนซินเพื่อพ่นหมอกควัน ตามโครงการควบคุมและป้องกัน ไข้เลือดออกเชิงรุก จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 500.-บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)	500.00	500.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดปิยะพรเจริญกิจ	500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0332 /59	27 /05 /2559
23	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลเวียงพางคำ สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2559 ในวันที่ 30 พฤษภาคม 2559 ณ ห้องประชุมหนองแวน สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงพางคำ จำนวน 40 คน ๆ ละ 25.-บาท เป็นเงิน 1,000.-บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)	1,000.00	1,000.00	ตกลงราคา	นางสาวอรุมา ศิริกุลกานต์	1,000.00	นางสาวอรุมา ศิริกุลกานต์	1,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0333 /59	27 /05 /2559

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อ	
					ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคา		โดยสังเขป	เลขที่สัญญา
24	จ้างเหมาบริการจัดทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลเวียงพางคำ สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2559 ในวันที่ 30 พฤษภาคม 2559 ณ ห้องประชุมหนองแขน สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงพางคำ จำนวน 40 คน ๆ ละ 75.-บาท เป็นเงิน 3,000.-บาท (สามพันบาทถ้วน)	3,000.00	3,000.00	ตกลงราคา	นางมิ่ง ตุ่นแก้ว	3,000.00	นางมิ่ง ตุ่นแก้ว	3,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีตกลงราคา	CNTR-0334 /59	27 /05 /2559
25	โครงการก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอลประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านป่าเหมือด รุ่งเจริญ ขนาดผิวคอนกรีต กว้าง 20.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 700.00 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ราคากลาง 586,000.-บาท (ห้าแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)	586,000.00	586,000.00	สอบราคา/ประกวดราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดศรีเมืองชุม วัสดุก่อสร้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอ.เอฟ.ที.เท รตติ้ง หจก.เมืองเทิงเอ็นจิเนียริ่ง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดรีทริยู รุ่งเรือง คอนสตรัคชั่น บริษัท เอส.วัน คอนสตรัคชั่น กรุ๊ป จำกัด บริษัท เวียงพานคอนกรีต จำกัด	473,000.00 506,000.00 490,435.00 513,600.00 503,960.00 474,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดศรีเมืองชุม วัสดุก่อสร้าง	473,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีสอบราคา/ประกวดราคา	CNTR-0341 /59	10 /05 /2559
26	โครงการก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอลประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กแห่งใหม่ หมู่ที่ 9 ขนาดผิวคอนกรีต กว้าง 20.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 700.00 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ราคากลาง 586,000.-บาท (ห้าแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)	586,000.00	586,000.00	สอบราคา/ประกวดราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดศรีเมืองชุม วัสดุก่อสร้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอ.เอฟ.ที.เท รตติ้ง หจก.เมืองเทิงเอ็นจิเนียริ่ง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดรีทริยู รุ่งเรือง คอนสตรัคชั่น บริษัท เอส.วัน คอนสตรัคชั่น กรุ๊ป จำกัด บริษัท เวียงพานคอนกรีต จำกัด	472,000.00 506,000.00 490,435.00 516,000.00 503,960.00 474,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดศรีเมืองชุม วัสดุก่อสร้าง	472,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขโดยวิธีสอบราคา/ประกวดราคา	CNTR-0342 /59	10 /05 /2559